

Jaakon kylmä kivi presidentin linnan altaaseen

Suomen Epätieteellisen Seuran Jaakko heittää jälleen kylmän kivensä. Tällä kertaa se lennähtää Helsingin Kauppatorin coupéssa (laus. kupeessa) olevaan merialtaaseen, joka sijaitsee Presidentinlinnan edustalla. Heitto tapahtuu 25.07.2020 klo 12:00 alkavassa tilaisuudessa. Sisäänpääsy tilaisuuteen on vapaa.

Maailman suurin timantti toimii tämän vuoden kylmänä kivenä. Timantti on peräti 5613-karaattinen ja epätieteilijät ovat saaneet kiven haltuunsa hämäräperäisissä olosuhteissa. Kivi löytyi Etelänapajäätikön alla olevasta tantereesta. Jos epätieteilijät veisivät kiven kanikonttoriin, saisivat he konttorista enemmän käteistä kuin Suomen valtiolla on nykyistä tai tulevaa velkaa. Toiseksi suurin timantti, Etelä-Afrikasta löydetty Cullinan 3107 karaatteineen häviää Seuran haltuunsa saamalle timantille menen tullen.

Suomen epätieteellisen Seuran perinteinen Jaakon päivän kylmän kiven heitto on ottanut tähän asti tapahtuakseen Helsingin Kolera-altaalla. Sen ympäristö on nyt kuitenkin remontissa ja väistötilaksi epätieteilijät ovat valinneet Presidentinlinnan edustalla olevan altaan. **Heitto tapahtuu 25.07.2020 klo 12:00 alkavassa seremoniaalisessa tilaisuudessa.**

Antarktisen tutkimusryhmän mukana ollut epätieteellisen seuran tarkkailija löysi sattumalta mannerjään kairauksessa syntyneen porausjätteen seasta kappaleen, joka herätti mielenkiinnon. Tutkimusryhmän luvalla kappale tuotiin Suomeen epätieteilijöiden kylmälaboratorioon jatkotutkimusta varten.

Tutkimuksissa on osoittautunut, että kyseisen kappaleen alkuperä on Etelämantereen jään alla oleva valtava järvi. Kappale on kellunut lähes painottomassa tilassa, johtuen maan keskipisteen läheisyydestä. Se on kerännyt vähintään satoja miljoonia vuosia negatiivista energiaa varastoiden itseensä käsittämättömän määrän kylmyyttä. Kun kyseinen kappale putoaa veteen se saa aikaan ylläpäälle nopeudella etenevän kylmäpulsin, joka etenee maapallon napoja kohti pysäyttäen osin mannerjäätiköiden sulamisen.

Jotta kiven heitto onnistuisi yli odotusten presidentin valvovan katseen alla – mikäli sattuisi seuraamaan tapahtumaa parvekkeelta hän – on nimipäiväsankari ja Suomen Epätieteellisen Seuran puheen ja toiminnan johtaja Jaakko Koskinen kutsunut seuran puolesta Wirallisia avustajia. Avustajina toimivat Santeri Heitto ja hänen kuvankaunis daaminsa Jonna.

Kivenheittotilaisuus on maksuton ja sen yhteydessä on nähtävissä Lauttasaaren VPK:n paloauto miehistöineen. Lisäksi paikalla on epätieteilijöiden Fiat 500-alkusammutusyksikkö sekä kuumiin kohtauksiin varusteltu Vespa.

Lisätietoja: Seuran puheen ja toiminnan johtaja Jaakko Koskinen 0500 540 111 sekä vappumestari Caj Munck 040 567 7731